
Smlouva č, PSM/6 15/2022
.

Stránka l

KUF";Ĺ $:MLOUVA
uzavřená dle příslušných ustanm'eíů z,ákím:š Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

(dák jen ,.ŕjbiímský zákoník")
(dálí' l?r). ,,,smlouva")

Článek I.
Srduvní strany

Česká republika -
Sídlo:
Zastoupená:
IČO:
Bankovní spojení:
Čis'k

Hasičský záchranný s
Pražská tř. 2666/52b,
plk. Ing. Martinem S'
708 82 835
Česká národní bankíi
!25 !35 N3!/0710

m ;ihúC'€ského kraje
3 7/:' ()4 ' eské Budějovice 3

(ěň1 h:ditelein HZS Jihočeského kraje

(dále jen ,,kupující")

a

ČERPADLA NEPTUN spoL s r.o.
Sídlo: Rudolfovská tí'. 3031) 3, Úsk'Z Budějovice 4, 370 01 České Budějovice
Zastoupená: Danielou Kônigo\'QL,, j edraíelkou
IČO: 450 22 216
DIČ: CZ45022216
Společnost je zapsaná v obcl1odl1ín1 rejstňku vedeném Krajským soudem v Českých
Budčjovicich, oddíl C, vložka l 177
Bankovní spoj ení: Komerční banka, a. ;.
Číslo účtu: 758641231/0100
Kontaktní osoba:
Te!./mai1:

(dále jen ,,prodávající")

Čkínek ŽI.
smlouvy

l. Předmčteni této smlouvy je zá','e:ř::)k prM:!'",'ajícího dodat kupujícímu řádně, včas, ve
sjednané kvalitč a za pQdl\]ínek ll'\"?d(:rú;cjí "," této smlouvě předmčt plnění specifikovaný
v odst. 2 tohoto Článku (dále jen ,,Zt}(bŽi"') a povinnost kupujícího zaplatit prodávajícímu za
řádnČ a včas dodané zboží sjcdl1an:}L" ccnu uvedenou v ČI. V. této snílouvy. Prodávající je
také povinen předat ku1jujícírnu spc"u s dodávkou zboží veškerou dokumentaci potřebnou
pro použiti zboží v souladu s .jeho "\'č :ltr;ě písemné instrukce a požadavků výrobce
na skladováni a transpoí1 zboží.

2. Specifikace zboží: dodť'vka 5 Ke jjť! !" &rpa"de1 AS-33A 400V (80ASN 22,2 400V)
pro kupujícího dle na',ňdky č. N",:: :,: ':) "i';':: dodavatele ze dne 18.ľl.2022, která byla
vybrána jako nejvýhodi'čjši.

Hasit':- t.ýz.áchranný sbor JihočeskCho la aj.c
_ _ ., .... ., __,. ,.._ .

ČERPADLA NEPTUN spol. S r.o.



Smlouva č. PSM/615/2022 _ rStrárlH

3. Zboží dodané prodávajícím kup[!iicírÄ]Ĺ-l této smlouvy musí odpovídat technickýi.
požadavkům kupu,jíciho uvedeným v tétů srtůouvě a příslušným právním předpisům, jakož
i použitelnýni technickýni nonnálj}. '

, Článek III.Místo a způsoh dodání zboží a doba plnění

l. prodávající je povinen dodat zboží úejpozději do 22.12.2022.

2. Místem dodání a předání zbůží je Hísičský záchranný sbor Jihočeského kraje,
Pražská tř. 2666/52b,. 370 04 Českí: Bu(ijjůvice 3.

3. prodávající se zavazuje infcjrmo"'/ u teh:fonicky pověřeného pracovníka kupujícího
o terminu dodáni zboží nejin¢rič ií"i. ú ' pracovní dny předem. Povčřeným pracovníkein
kupujícího je: výslovně
se sjednává, že nevyplývá-li to z jiných, $1?Átečností 11ebo dokladů, nejsou výše uvedené
kontaktní osoby oprávněné měnit' obsah tét:$' mnlouvy, tj. ani podepisovat případné dodatky
k této smlouvě nebo smlouvy s tou.ůj s:1nou",·uu související,

4. Zboží bude dodáno převzetím zboží kut)'jjic{m a potvrzením dodacílio listu v místě dodání.

5. Vady zjevné při dodání zboží je kupu.jíci povinen sdělit prodávajícímu při převzetí zboží,
vady skryté je kupující povinen sdělit l)i"c)dá"ajicíl]lu bez zbytečného odkladu.

6. Kupující je oprávněn odniitnout přeyz,etí zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně
v souladu s touto smlouvou a v,e sjednané kvalitě.

' Č'lárĹek IV.
Vlastnické právo ke zboží z: nebezpečí Škody ria zboží

l. Kupující nabývá vlastnické právo k,: zboží úplným uhra7ellím kupní ceny z účtu
kupujícího ve prospěch účtu prodávaj íciho uvedeného ve smlouvě.

2. Nebezpečí škQdy na zboží přechází na l'cupujicího okan]žikeln podpisu dodacího listu. Pro
vyloučení všech pochyMiostí odpovídá prodávající za škody na zboží nebo jakékoli jeho
části až do okanižiku přechodu nebezpečí škody na zboží ve smyslu předchozí věty
a odstraní na své vlastní náklady jakoukoli škodu, ke které do této doby dojde na zboží
nebo na jakékoli jeho části z jakéhokoli ciůvodu. Kupující je oprávněn dnem podpisu
dodacího listu nakládat se zbožím k úČelu .jeho použití.

Čiántk V.
Cena zboží a plaíební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že za řádně a včas dodané zboží dle této sl1]louvy kupující
zaplatí prodávajícímu kupní, cenu vc výši:

Cena bez DPH: 124 5ij0,00 KČ
DPH 21 %: ' , 24 14:5,00 I'Íč
Cena celkem: 15t) 645.00 KČ

2. Sjednaná kupní cená je nejvýše připusl:l:i, konečná a nepřckročitclná a zahrnLljc zqjména
vcškcrC výlohy, výdaje a náklady '\.'zi.' k"tc prodávajícímu v souvislosti s dodáním zboží
zejména včetně dopravy do místa plněni, správních poplatků, daní, cla, schvalovacích
řízení, provedení předepsaných zkoušek, zabezpečení prohlášení o shodě, certifikátů a

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje ČERPADLA NEPTUN spol. s r.o."



7
es

,ouva č. PSM!615/2022 Stránka 3

atestů, převodů práv, pojištění při přepravě, přepravních nákladů, nákladů na nevratné
obaly, nákladů na odvoz vratných obalů, amortizace vratných obalů, apod., a prodávající
nemá právo požadovat zvýšeni ceny z jakéhokoli důvodu. Cenu je .jinak možné změnit
pouze v případě, že dojde v průběhu trvání této smlouvy ke změnám daňových předpisů
upravujících výši DPH. Kupující nebude j'oskytovat prodávajícímu zálohu na. úhradu
kupní ceny.

3. Dohodnutá kupní cena bude uhrazena na základě faktury vystavené prodávajícím po
předání a převzetí zboží kupujícím. Faktura ('daňový doklad) vystavená prodávajícím musí
obsahovat veškeré náležitosti stanovené prá\.'ními předpisy, dále vyčíslení zvlášt' ceny bez
DPH, zvlášt' DPH a·celkovou cenu včetně DPH. Přílohou faktury bude kopie potvrzeného
dodacího listu, Kupující není plátce DPH.

,4. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů ode dne
doručení faktury kupujícímu na adresu Hasičského záchranného sboru Jihočeského kraje,
Pražská tř. 2666/52b, 370 04 České Budě;ovžce 3. V případě pochybností se má za to, že
dnem doručení se rozumí třetí den ode dne odeslání faktury.

5. Kupní cena se považuje za uhrazenou ok.amžikem odepsání fakturované ceny z bankovního
účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.

6. Jestliže faktura nebude mít odpovídající n:fležitosti dle této smlouvy, je kupující oprávněn
zaslat fakturu před uplynutíni lhůty spjatm)sti zpět prodávqjkímu k doplnění. V takovém
případě kujjující není v prodlení s. úhradou kupní ceny dle vrácené faktury
a lhůta k její úhradě počne běžet až dnem doručení opravené faktúry kupujícímu.

('Jánek VI.
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

1. V případě nedodržení terinínu dodání zboží dle ČI. III. odst. l, této smlouvy, nebo v případě
prodlení prodávajícího s odstrančniin řádnC uplatněných vad zboží dle či. VIII. odst. 4 této
smlouvy, s termínem dodání náhradního zboží dle ČI. VIII. odst. 7, je prodávající povinen
uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši (j,j % z kupní ceny za nedodané nebo vadné
zboží (vc. dph) za každý i započatý kalendářní den prodlení.

2. Kupující je povinen zaplatit prodá\aiíc:imt! za prodlel1í s úhradou faktury po sjednané lhůtě
splatnosti úrok z prodlení dle obecně závazných právních předpisů z dlužné částky dle
příslušné faktury.

3. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne
jejího uplatnění.

4. Zaplacením smluvní pokutj a úroku z p}"(::dlení není .dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody nebo odškodnční v pinCm rozsahu, činů smluvní strany vylučují použití
ust. § 2050 občanského zákoníku.

Článek VII.
Předčasné ukonCení smlouvy

]. Tuto smlouvu lze předčasně ukončit dohodou smluvních stran nebo odstoupením od
smlouvy. Za podstatrié porušení této sn"lk)uvy. prodávajícím ve smyslu ust. § 2002
občanského zákoníku, které zakládá právo kupujícího na odstoupeni od této smlouvy, se
považuje zejména:

i

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje - ČERPADLA NEPTUN spol. S r.o.



Smlouva č. PSMi615/2022 """"""""""""" Stí,

a) prodlení prodávajícího s dodá:c!iľ.f"! z5oZí o více než sedm (7) kalendářních clní;
b) neodstranění vad zboží ve lhůtt- i='jjvei:?.é podle ČI. VIII. odst. 4, odst. 7.

2. Kupující je dále oprávllěl1 od této smlouvy í"jstoupit v případě, že
a) vůči majetku prodái'ajícihó probíhá insclvenční řizaií, v něniž. bylo vydáno rozhodnuti

o' úpadku, pokud tO právní předpisy Llmcúňuji;
b) insoivenční návrh na prodávaiíciho b'íj zamítnut proto, že majetek prodávajícího

,, ,Jnepostačuje k úhradě nákladů i"í'lsG"|\'e!1či"|il1o řízení;

c) prodávající vstoupí do likvidacz.
3. Účinky každého odstoupení od sn:i!c)L!vy :"La3;'ávají okainžikem doručení písemného projevu

vůle odstoupit od této smlouvy :.'ii'uř,.:? s:riluvni straně. I po ukončelli doby trvání této
smlouvy jákýmkóli způsobem :i, :Z. jtkcliokoli důvodu i nadále trvaii práva
a povinnosti sinluvních stran z které z povahy věci mají trvat i po ukončení
doby jejího trvání, zejména práva !ui,,)ul":iho z vadného plnění či ze záruky ohledně
dodaného zboží, jakož i práva z |:j(jrúi".e:ií povinností sniluvních stran, včetně práva na
náhradu škody či zaplaceni, sl:rlluv!!i |:?c/kuty'.

ČIäÓek j'"Il1.
Záruka a odpovědnost za vady

l. prodávající je povinen dodat zboží orik!i;]á]ní, v obvyklé kvalitě a jakosti, jaké je
příslušnými normami vyžadováno prč tOto'ZÓOŽĹ Dodá - ii prodávající kupujícin]u zboží,
které zcela neodpovídá požadavkům cik tétt., smlouvy, použitelných právních předpisů či
technických norem, má dodané zboží vad't a kupující má v této souvislosti odpovídající
práva z vadného plnění dle příslušílýcil prdvaích předpisů, ze.jména občanského zákoníku
a této smlouvy. . Prodávající sc zavazuje dodat pouze zboží zcela nové a nepoužité
a v originálním balení výrobce.

2. prodávající poskytuje tímto kuj?u,iícílríu záruku za jakost jakéhokoli zboží dodaného
prodávajícím kupujícíinu dle této :imiouvy, Záruka dle předchozí věty trvá 24 měsíců od
dodání zboží a prodávající jí vůči zaručuje, že dodané zboží bude mít vlastnosti
jednak obvyklé, jednak stanovené Sl21!.C.ílVOů či obecně závaznými právními předpisy
a použitehlýlni technickýnii normami. É'ř3ci ívající také ručí za vlastnosti zboží umožňující
jeho využití pro řádný a provQzLl.scj.1cvpi'ý ijtav.

3. Záruka dle předchozího odstavce se vzí:íhuje i na zboží opravené prodávajícím či nově
dodané v rámci uplatňování přái' Ĺ:up'.l.!íciho z vadného plnění, přičemž záruční doba
počíná běžet od dodání opraveného Ci uovéi'io zboží kur)ujícílnLI.

4. Kupující je oprávněn uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží die volby kupujícího
kdykoli běhein doby, na kteŕou je poskytnutíí záruka dle odstavce 2 (tj. 24 111ěsíců od dodání
zboží). Pokud kupující uplatní nárok na odsiranční vady zboží, zavazuje se prodávající tuto
vadu odstranit bez zbytečného odk'ladll, nejpozději však do deseti (ID) pracovních dnů
nebo vc lhůtě stanovené po Ĺlohodč s kl!pujicim.

5. Reklamace ze strany kupujícího budou řešeny povčřcným l<ol1taktl1í11] pracovníkem
kupu,jicího v souladu s ČI. III. odsí, "í tCtO smlouvy.

6. Po dobu, po kterou má prodávající zboží u sebe z důvodu .jeho opravy, nesc nebczpcči
škody na tonito zboží prodávající a prodá'/ajíci iná ve vztahu k toinuto zboží povinnosti
schovatele.

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje , . ('ERPADLA NEPTUN spol. s LS!



¶

Šjuva C. PSM/615/2022 " "' Stránka 5
__

7. Jestliže kupující zvolil jako způsob odstra"!zčnj_ vady zboží opravu a následně se ukáže, že
vada je neopravitelná, je prodávající povinerí'odstranit vadu dodáním náhradního nového
zboží za vadné zboží na své náklady. prodávající je povinen kupujícího informovat o toni,
že se jedná o neopravitelnou vadu, bezodkladně poté, co to zjisti. Náhradní zboží je povinen
prodávající dodat do lO-ti kalendářnicli dnů ode dne, kdy zjistil, že se jedná o
neopravitelnou vadu, nebo ode dní:', kdy jej l: tonní kupující vyzval, přičemž rozhodný je
případně dřívější Z obou uvedenýc'h dnů. Tento odstavec platí tehdy, nedohodnou-li se
smluvní strany jinak.

8. Opravené či náhradní zboží předá prodávaií'::i kupujícíínu na základě dodacího listu.

Článek IX.
Ostatní ujednání

]. Smluvní strany jsou povinny bez zb:jteč:.?&Q odkladu oznámit druhé smluvní straně zrněnu
identifikačních údajů sĹ",11uvnícjľ strt'.ž"i,

2. Prodávající není bez předchozího Í, souhlasu kupujícího opráVněn postoupit tuto
sinlouvu ani postoupit jakákoliv práva nehn r')vinnosti vyplývající z této smlouvy na třetí
osobu.

3. Prodávající podpisem této srniouvy 3ouhl:"zsí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve sinlouvě včetně ku"pni c:éňy zboží.

4. Prodávající je povinen postupovat j:'ři p:.něrii této smloůvy s o'dbomou péčí a v souladu se
zájmy kupujícího, které zná nebo musí znát.

5. Neoznámí-li smluvní strana druh4' smluv'" í straně včas' skuĹečnôsti, které jí dle této
smlouvy má sdělovat, nahradí .ji "v"eške.r()u újmu, která druhé smluvní straně takovým
opornenutíin vzniknc,

6. Kupující neodpovídá za Škodll, která byla způsobena vadnou dodávkou prodávajícího (z
důvodu např. vadného balení), za takovou škodu odpovídá prodávající.

Čžánek Y.
Závěrečná us"anovení

l. Tato smlouva nabývá plat]1osti dnem j éjíi"jO p()(:!pisu oběma smluvnííni stranami a účinnosti
dnem uveřejnění v registi u smluv. 1'"A tukí sndouvu se vztahují povinnosti uveřejnění dle
zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních pcp:h'í]ink ách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a registru smluv (Záknn (l registru smluv). Sinluvní straňy si ujednávají, že
zveřejnčni sinlouvy zajistí kupu.jící zljusoh\?!n a ve lhůtách vyplývajících z tohoto zákona.
Ujednáni cilc tohoto odstatcc sc vztahí"ilc i čia všechny případné dodatky k této smlouvě.

2. V záležitostech touto smlouvou výsicivnč n(:upravel1ých sc postupuje dlc příslušných
ustanovení občanského zákoníku.

3. Prodávající tímto prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí zmčny okolností po uzavření
této smlouvy ve smyslu ustar!oven! § J 765 a í 766 občanského zákoníku.

4. Jakékoliv zmčny této smlouvy .je !11UŽřÚ provádět pouze písemně fomiou číslovaného
dodatku k této smfouvč v souladu s občanským zákoníkem. Zrněny v kontaktních údajích
lze činit i jednostranným oznál11cnín1 (písemným nebo v eiektronickC fornič) podepsaným
oprávněnou osobou (elektronicky ověřen {'m podpisem) nebo i prostým emailem
prostřeclnictvím eniailových adres |«mtakítiia osob dle ČI. III. odst. 3 této smlouvy.

Hasičský záchranný sbor JihočeskChc krajč .., ČERPADLA NEPTUN spol. s 1",0.



- .r".

,,':jLl\"iľ PSM/615,'2022 Stránka 5

7. Jestliže kupující zvolil .jako způsob odstraněia j vady zboží opravu a následně se ukáže, že
vada je neopravitelná, je prodávající poviriěn'odstranit vadu dodáním náhradního nového
zboží za vadné zboží na své náklady. prodávající je povinen kupujícího informovat o torn,
že se jedná o neopravitelnou vadu, bezodkladně poté, co to zjistí. Náhradní zboží je povinen
prodávající dodat do lO-ti kalendáimich dnů ode dne, kdy zjistil, že se jedná o
neopravitelnou vadu, nebo ode dní:', kdy .je,j k toníu kupující vyzval, přičemž rozhodný je
případně dřívější Z obou uvedený':'h dnů. Tento odstavec platí tehdy, nedohodnou-li se
smluvní strany jinak.

8. Opravené či náhradní zboží předá prodáva,jíci kupujícímu na základě dodacího listu.

Článek IX.
Ostatní ujednání

l. Srnluvní strany jsou povinny bez zb'jtečnCh;g odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu
.ť

identifikačních údajů srll|uvních stri.z"i,

2. Prodávající není bez předchozího souhlasu kupujícího oprávněn postoupit tuto
smlouvu ani postoupit jakákoliv práva y:'vinnosti vyplývající z této smlouvy na třetí
osobu. , ' "

3. prodávaiící podpisem této smlouvy .3olľhiRsí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně kupní ceny zboží.

4. Plodávaiící je povinen postupovat při I) něiú této smlouvy s o'dbomou péčí a v souladu se
zájmy kupujícího, které zná nebo musí znáí.

5. Neoznámí-li srnluvní strana druhe sniluvni straně včas skutečnosti, které jí dle této
smlouvy niá sdělovat, nahradí ji "v"eškerou újrnu, která druhé smluvní straně takovým
opomenutiin vznikne.

6. Kupující neodpovídá za škodu, která byla způsobena vadnou dodávkou prodávajícího (z
důvodu niípř. vadného balení), za takovou škodu odpovídá prodávající.

X.
Zá¥ěreřRa U:jtano'vení

l. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jeji|')c) !yj':!pisu oběma srnluvnínii stranami a účinnosti
dnem uveřejnění v registru smluv. F'A 1uŕ! sm(cuvu se vztahují povinnosti uveřejnění dle
zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních N1m ink, ách účinnosti některých smluv, uveřejňováni
těchto smluv a registru smluv (Zák on (t regiš:tru smluv). Smluvní straňy si ujednávají, že
zveřejnční sinlouvy zajisti kupu.jící zpljsohc!n a ve lhůtách vyplývajících z tohoto zákona.
Ujednáni die tohoto odstatcc se vztahuje i na všechny případné dodatky k této smlouvč.

2. V zálcžitostcch touto sinlouvou výsicwnč nc:upravených se postupuje dle příslušných
ustanovení občanského zákoníku.

3. Prodávající tímto prolilašuje, že na sebe přebírá nebezpečí zrnčny okolností po uzavřeni
této smlouvy ve smyslu ustal?oven! § ] 765 a l 766 občanského zákoníku.

4. Jakékoliv zmčny této smlouvy .je !rl(jžnC: provádět pouze písemně formou Číslovaného
dodatku k této smlouvč v souladu s občanským zákoníkem. Zrněny v kontaktních údqjkh
lze činit i jednostranným oznámcníl}1 (písemnýni nebo v elektronické formě) podepsaným
oprávněnou osobou (elektronicky ověřeílýj"j?. podpisem) nebo i prostým emailem
prostřednictvím emailových adres jsob dle ČI. III. odst. 3 této smlouvy.

Hasičský záchranný sbor Jihočeskéhc krajč .,, , . __ ,, ČERPADLA NEPTUN spol. S 1-.0.



Smlouva č. PSM/615/2022 Stránka 6

5. Spory vzniklé při plnění této smjouvy li,el"u neuspokojené nároky některé smluvní stra%
budou řešeny jednánĹm. Nepodaří-'li se spornou záležitost nebo nárok takto vyřešit, je 'b
kterákoliv ze smluvních stran oprávněna předložit věc k rozhodnutí příslušnému soudu.
Smluvní strany se ve smyslu'ustanovení § 8Ba zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád,
ve znění pozdějších předpisů dohoclly, že r,ro řešení jakýchkoli sporů vznikajících z této
smjouvy nebo v souvislosti s .ní', bude místně příslušný Okresní soud v českých
Budějovicích, popřípadě Krajský scud v Českých Budějovicích.

6. Pokud některé ujednání této ' smlouvy bude umožňovat dvojí výklad, bude
nejednoznačným, neúčinným či neplatným, zavazují se obě smluvní strany takové ujednání
nahradit bez průtahů ujednáním, které bude co nejlépe odpovídat smyslu a účelu smlouvy.

' Ostatní ujednání této smlouvy tím zůstávají nedotčena.
7. Tato smlouva bude uzavřena v elektronické nebo listinné podobě, v závislosti na

možnostech a dohodě smluvních stran.

a) V případě uzavření v listimié podobě bude ivyhotovena ve dvou stejnopisech,
z nichž každý má platnost originálu a každá smluvní strana obdrží po jednom z nich.

b) V případě uzavření v eleklrônic:.ké podobě bnde uzavřena připojením uznávaných
elektronických podpisů obou smluvních stran, přičemž obě smluvní strany obdrží její
elektronický originál.
Toto ustanovení se použije obdobně i na případné dodatky smlouvy.

8. Každá ze smluvních stran prohlašuje, 'že túto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, nikoliv
z přinucení nebo omylu, že považl!je obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou
jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz
čehož připojují smluvní strany k této smlouv.ě své podpisy.

v českých Budějovicích dne .!. f'.!?: .?022 v českých Budějovicích dn, 44. "n , 2"2"l-

Za kupujícího: .' Za prodávajícího:

plk. Ing. Martin Sviták
ředitel HZS Jihočeského kraje ,

' Daniela Kônigová, je nať a
ČERPADLA NEPTUN spol. S r.o.

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraj e ČERPADLA NEPTUN spol. S r.o.


